ATO TRT GP Nº 354/2011

João Pessoa, 06 de dezembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        CONSIDERANDO que a Resolução Administrativa   nº 112/2011, criou o
Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos - NUCOM ,
encarregado de planejar e executar a política judiciária de conciliação no âmbito deste
Tribunal;

                        R E S O L V E

                        I - DESIGNAR a Juíza NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOU SA, para
coordenar os trabalhos do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução
de Conflitos - NUCOM, sem prejuízo das atribuições pertinentes ao cargo de Titular da
Vara do Trabalho de Catolé do Rocha-PB.

                        II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        PAULO MAIA FILHO
                        Desembargador Presidente

		2011-12-06T17:39:55-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807